
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.2.10.2020 

WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 12 lutego 2020 r.   

 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok 

 

 

 
 
                 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr 

XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z  dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
 
1.  Dokonuje się przeniesienia wydatków w  budżecie gminy na 2020 rok w wysokości 
     25 930,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 
2.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych z  
     realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych           
     ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3.  Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 12 500,00 zł i przeznacza się na   

zwiększenie wydatków w dziale 750  - Administracja publiczna – 12 500,00 zł,  

- zakup usług w rozdziale 75075. Rezerwa ogólna po zmianie wynosi 87 500,00 zł. 

 

 
                                                                       § 2 
 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.2.10.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 

Zmiany planu wydatków dotyczą: 

  

 
  

 Jednostka budżetowa „Urząd Gminy w Wijewie” 

 

- dział  750  

rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 § 4300 zmniejszono o kwotę 260,00 zł 

 § 4480 zwiększono o kwotę  30,00 zł 

 § 4500 zwiększono o kwotę 230,00 zł 

dostosowano plan do wymiaru podatków 

rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 § 4300 zwiększono o kwotę 12 500,00zł.  

wydatek realizowany z rezerwy ogólnej i przeznaczony na opracowanie nowego herbu Gminy 

zgodnie z zasadami heraldyki i weksylologii. 

- dział  758 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

 § 4810 zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 12 500,00 zł  z przeznaczeniem na 

opracowanie herbu gminy w rozdziale 75075 w paragrafie 4300  

- dział 801 

rozdział 80104 Przedszkola 

 § 4300 zmniejszono o kwotę 6 000,00 zł 

rozdział 80195 Pozostała działalność 

 § 4210 zwiększono o kwotę 6 000,00 zł 

zakup i montaż tablicy pamiątkowej (upamiętniająca mieszkańców gminy uczestniczących w 

Powstaniu Wielkopolskim) 

- dział 900 

rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

 § 4210 zmniejszono  o kwotę 6 000,00 zł 

 § 4300 zwiększono o kwotę 6 000,00 zł 

zostanie wykonana usługa wycinki roślin z wód i brzegu Jeziora Breńskiego  (wg decyzji) 

- dział 921  

rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 § 4280 zwiększono o kwotę 120,00 zł 

 § 4300 zmniejszono o kwotę 120,00 zł 

utworzono paragraf 4280 w celu opłacenia badań lekarskich (okresowe pracowników) 

 

 

 

Jednostka budżetowa „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wijewie” 

 

-dział 852 

rozdział. 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 

 § 4300 zmniejszono o kwotę  880,00 zł 



            § 4360 zwiększono o kwotę 880,00 zł 

Dział 855 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 § 4170  zwiększono o kwotę 35,00 zł 

 § 4300 zmniejszono o kwotę 35,00 zł 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny 

 § 4210 zmniejszono o kwotę  135,00 zł 

 § 4360 zwiększono o kwotę 135,00 zł 

 

 

 

Zmiany niniejsze wprowadzono na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wijewie z dnia 12 lutego 2020 r.  r. w celu dostosowania planu wydatków do 

potrzeb jednostki (umowa-zlecenie, usługi telefonii stacjonarnej i komórkowej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


